creto nº 48.244 de 03/11/2022, publicado no DOERJ de 04/11/2022, e
da Resolução SECC nº 91, de 28/03/2023, DOERJ de 29/03/2023,
contendo atualização monetária com base na UFIR-RJ de 2025, re-
lativa às férias e licenças prêmio não gozadas, no valor total de R$
708.684,23 (setecentos e oito mil seiscentos e oitenta e quatro reais e
vinte e três centavos), em favor de ALFREDO BARRETO ALVES, Id.
Funcional 3.211.566-0, Inspetor de Polícia, Classe Comissário de Po-
lícia, CPF 655.916.157-91.

PROCESSO Nº SEI-360005/006000/2025 - RECONHEÇO dívida refe-
rente às Despesas de Exercícios Anteriores - DEA, na forma do De-

[...]

creto nº 48.244 de 03/11/2022, publicado no DOERJ de 04/11/2022, e
da Resolução SECC nº 91, de 28/03/2023, DOERJ de 29/03/2023,
contendo atualização monetária com base na UFIR-RJ de 2025, re-
lativa às férias e licenças prêmio não gozadas, no valor total de R$
197.076,47 (cento e noventa e sete mil setenta e seis reais e qua-
renta e sete centavos), em favor de THEODORO DE SOUZA NETO,
Id. Funcional 565.980-9, Inspetor de Polícia de 3ª Classe, CPF
702.975.687-87.

PROCESSO Nº SEI-360005/004516/2025 - RECONHEÇO dívida refe-
rente às Despesas de Exercícios Anteriores - DEA, na forma do De-

[...]

creto nº 48.244 de 03/11/2022, publicado no DOERJ de 04/11/2022, e
da Resolução SECC nº 91, de 28/03/2023, DOERJ de 29/03/2023,
contendo atualização monetária com base na UFIR-RJ de 2025, re-
lativa às férias e licenças prêmio não gozadas, no valor total de R$
49.830,22 (quarenta e nove mil oitocentos e trinta reais e vinte e dois
centavos), em favor de PAULO ROBERTO SODRE, Id. Funcional
2.961.452-0, Inspetor de Polícia de 2ª Classe, CPF 628.855.107-49,
tornando sem efeito o ato de reconhecimento de dívida publicado no
DOERJ nº 192, de 17 de outubro de 2025.

[...]

rente às Despesas de Exercícios Anteriores - DEA, na forma do De-
creto nº 48.244 de 03/11/2022, publicado no DOERJ de 04/11/2022, e
da Resolução SECC nº 91, de 28/03/2023, DOERJ de 29/03/2023, re-
lativa às férias e licenças prêmio não gozadas, no valor total de R$
548.057,55 (quinhentos e quarenta e oito mil cinquenta e sete reais e
cinquenta e cinco centavos), em favor de LUCI PAULO DA SILVA, Id.
Funcional 2.967.485-9, Inspetor de Polícia, Classe Comissário de Po-
lícia, CPF 329.243.807-15.

PROCESSO Nº SEI-360008/002506/2025 - RECONHEÇO dívida refe-
rente às Despesas de Exercícios Anteriores - DEA, na forma do De-

[...]

creto nº 48.244 de 03/11/2022, publicado no DOERJ de 04/11/2022, e
da Resolução SECC nº 91, de 28/03/2023, DOERJ de 29/03/2023,
contendo atualização monetária com base na UFIR-RJ de 2025, re-
lativa às férias e licenças prêmio não gozadas, no valor total de R$
264.438,35 (duzentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e trinta e
oito reais e trinta e cinco centavos), em favor de LUIZ CLAUDIO AL-
VES SOUZA, Id. Funcional 2.959.226-7, Inspetor de Polícia de 2ª
Classe, CPF 768.884.527-00.

Id: 2697894

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL
1ª CORREGEDORIA REGIONAL DE POLÍCIA

DESPACHO DA CORREGEDORA REGIONAL